本次符合解除限售条件的激励对象共计 2 名，可解除限售数量为 168,000 股，占

当前公司总股本的 0.0271%。

三、关于本次实施的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明

2024 年 4 月 24 日，公司召开的第四届董事会第三次会议、第四届监事会第

三次会议审议通过《关于调整 2023 年股票期权与限制性股票激励计划授予权益

数量及价格的议案》，对本激励计划预留授予权益数量、股票期权首次授予数量、

股票期权行权价格及限制性股票预留授予价格进行调整。调整后预留授予权益

（限制性股票或股票期权）数量为 2,162,084 股，调整后首次授予股票期权数量

为 8,060,337 份，调整后股票期权的行权价格（含预留）为 12.12 元/份，调整后

限制性股票的预留授予价格为 8.04 元/股。

2024 年 8 月 23 日，公司召开第四届董事会第六次会议和第四届监事会第四

次会议，审议通过了《关于注销 2023 年股票期权与限制性股票激励计划首次授

予部分股票期权的议案》，本激励计划首次授予股票期权的 116 名激励对象中，

5 名激励对象因个人原因辞职，公司对前述人员已获授但尚未行权的股票期权合

计 300,550 份予以注销；1 名激励对象因退休离职不再在公司任职，公司对其已

获授但尚未行权的股票期权合计 122,381 份予以注销；11 名激励对象个人绩效考

核评价结果为 B，15 名激励对象个人绩效考核评价结果为 C，公司对前述人员对

应第一个行权期已获授但尚未行权的股票期权合计 328,491 份予以注销。

2024 年 10 月 28 日，公司召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第

五次会议，审议通过了《关于回购注销 2023 年股票期权与限制性股票激励计划

部分限制性股票并调整回购价格的议案》，本激励计划首次授予限制性股票的 2

名激励对象中，1 名激励对象个人绩效考核评价结果为 B，对应第一个解除限售

期解除限售比例为 80%，公司将对其第一个解除限售期未能解除限售的 8,400 股

限制性股票进行回购注销。

除上述调整外，本次实施的激励计划与公司 2023 年第二次临时股东大会审

议通过的激励计划一致。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为：2024年 11月 14日；

2、本次符合解除限售条件的激励对象人数为 2 人，解除限售的限制性股票

数量为 168,000股，占公司目前总股本的 0.0271%；

3、激励对象名单及解除限售情况：

姓名 职务

首次获授的

限制性股票

数量

（股）

首次获授的

限制性股票

数量-转增后

（股）

已解除限售

的数量

（股）

本次解除限

售的

股份数量

（股）

继续锁定的

数量（股）

赵龙虎 董事,副总经理 320,000 448,000 0 134,400 313,600

曹景广 副总经理 100,000 140,000 0 33,600 98,000

合计（2人） 420,000 588,000 0 168,000 411,600

注：1、根据《公司法》等相关规定，激励对象中董事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，任

职期间每年可转让股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，同时，其买卖股份仍需遵守中国证监会及

深圳证券交易所相关规定及其本人所作公开承诺。2、最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司核实为准。

五、本次解除限售后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增

减数量

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 17,432,361 2.82 -168,000 17,264,361 2.79

二、无限售条件股份 601,823,350 97.18 +168,000 601,991,350 97.21

合计 619,255,711 100.00 0 619,255,711 100.00

注：变动前股本结构表截至 2024 年 11 月 1 日，本次变动数量尚未考虑解除限售后的高级管理人员锁

定股份情况，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、第四届董事会第七次会议决议；

2、第四届监事会第五次会议决议；

3、第四届董事会薪酬与考核委员会第四次会议决议；

4、《北京金诚同达律师事务所关于京北方信息技术股份有限公司 2023 年股

票期权与限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票并调整回购价格、首次授

予部分限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就事项的法律意见书》；

5、《上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于京北方信息技术股

份有限公司 2023 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第

一个解除限售期解除限售条件成就相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

京北方信息技术股份有限公司董事会

二〇二四年十一月十二日

	京北方信息技术股份有限公司
	一、本激励计划已履行的相关审批程序
	二、本激励计划首次授予部分限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就情况的说明
	三、关于本次实施的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	六、备查文件